
SPUCT_RS_IND_BLOK_CJ_20140101  Strana 1 (celkem 2) 

 

 

PŘÍLOHA  
RÁMCOVÉ SMLOUVY O PLATEBNÍCH A BANKOVNÍCH SLUŽBÁCH  

Klient 
jméno a příjmení/název Ústecký kraj 

RČ/datum narození/IČ 70892156 

SPECIFIKACE – PLATEBNÍ ÚČET  
INDIVIDUÁLNÍ PODMÍNKY 

Číslo účtu / Kód Banky Měna  Název účtu Účet zřízen ke dni 
6000 CZK 1.7.2010 

 
1. Výpis z účtu 

Banka informuje Klienta o zúčtování plateb výpisem z účtu způsobem sjednaným Rámcovou 
smlouvou. 

2. Úroková sazba 
Peněžní prostředky na účtu budou úročeny v souladu s bodem 4. této Specifikace. 
Úroky se zúčtují měsíčně ve prospěch nebo na vrub tohoto účtu. 

3. Ceny za služby 
Bankou jsou poskytnuty zdarma tyto služby: vedení účtu, vyhotovení výpisů, bezhotovostní a 
hotovostní Platební transakce. Za případně jiné poskytnuté Bankovní služby náleží Bance úhrada 
dle Ceníku. 
Ceny za služby se zúčtují měsíčně na vrub tohoto účtu. 

4. Zvláštní ustanovení: 
4.1  Blokace Peněžních prostředků 

Klient se zavazuje pololetně učinit na účtu blokaci Peněžních prostředků ve prospěch Banky v 
objemu veškerých prostředků na účtu na dobu blokace rovnu nebo delší 365ti dní (dále jen 
„Blokace odchozích plateb“ nebo „Blokace“). 
S Blokací odchozích plateb není Klient oprávněn na účtu nakládat a po vydání pokynu k 
Blokaci není Klient oprávněn tuto měnit. Za porušení této povinnosti není pro účely 
specifikace považováno nakládání s prostředky a vydání pokynu ke zrušení Blokace odchozích 
plateb v následujících případech: 

a) mimořádné úhrady dodavatelských faktur na konci účetního období 
b) příspěvky zřizovaných příspěvkovým organizacím v rámci krytí schválených finančních plánů 
c) úhrady mimořádných událostí z rozpočtu Ústeckého kraje. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SPUCT_RS_IND_BLOK_CJ_20140101  Strana 2 (celkem 2) 

 

4.2 Úročení účtu 
a) Peněžní prostředky na účtu budou úročeny individuální úrokovou sazbou 0,30% p.a. 

V případě, že zůstatek peněžních prostředků na účtu poklesne na dobu 
 CZK je Banka oprávněna změnit individuální úročení účtu a tuto 

skutečnost oznámí Klientovi.  
b) V případě ukončení individuálního úročení účtu bude účet ode dne oznámeného Klientovi 

úročen dle Přehledu úrokových sazeb Banky.  
c) Pokud Banka změní individuální úročení účtu a Klient doplní zůstatek peněžních prostředků na 

účtu CZK je Banka povinna na základě žádosti Klienta opět stanovit 
individuální úrokovou sazbu dle písmene a) tohoto odstavce.  
 

Tato příloha nahrazuje předchozí přílohu Rámcové smlouvy „Specifikace – Účet, individuální 
podmínky“. 

Tato příloha nabývá platnosti a účinnosti dne 1.1.2017 

Datum 1.12.2016  
  
  
  

 
PPF banka a.s.  
za Banku   

 




